Pasal 9 Perda Kota Tangerang No. 8 Tahun 2005, “siapapun di Daerah 

Kota Tangerang baik secara individu ataupun secara bersama-sama melakukan perbuatan 

pelacuran, diancam dengan pidana penjara paling lama 3 (tiga) bulan atau dengan pidana 

denda Rp. 15.000.000,00 (lima belas juta rupiah). Setiap orang yang dimaksut merupakan 

orang perseorangan maupun lebih dari satu orang yang melakukan perbuatan pelacuran, 

sehingga mucikari dan pengguna jasa prostitusi online yang melibatkan anak sebagai 

pekerja seks komersial dapat dikenakan pemidanaan dalam Peraturan Daerah ini.”

[...]

“Setiap orang yang melakukan pengangkatan anak dengan menjanjikan sesuatu atau 

memberikan sesuatu dengan maksud untuk dieksploitasi dipidana dengan pidana penjara 

paling singkat 3 (tiga) tahun dan paling lama 15 tahun dan pidana denda paling sedikit Rp. 

120.000.000,- (seratus duapuluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 600.000.000,- (enam 

ratus juta rupiah).”  

Pasal 6  

“Setiap orang yang melakukan pengiriman anak ke dalam atau keluar negeri dengan 

cara apapun yang mengakibatkan anak tersebut tereksploitasi dipidana dengan pidana 

penjara paling singkat 3 (tiga) tahun dan paling lama 15 tahun dan pidana denda paling 

sedikit Rp 120.000.000,- (seratus duapuluh juta rupiah) dan paling banyak Rp. 600.000.000,- 

(enam ratus juta rupiah).”  

Kemudian, dalam Pasal 7, terdapat ketentuan bahwa bagi pihak yang menyebabkan 

korban mengalami luka berat, gangguan jiwa berat, penyakit lain yang tidak bisa diatasi yang